Bzgl.  der  weiteren  Prozessanzeigen    aus  unserem  Lieferprogramm  verweisen  wir  u.a.  auf      unsere
Internetseite              www.schriever-schulz.de/prozessanzeigen.htm
 Dieses  Info - Angebot  wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro      Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen
* Im   Internet  unter    www.schriever-schulz.de   *   E-Mail:  info@schriever-schulz.de / Tel.  ++49  ( 0 ) 511  86 45 41
***    bereits   seit  1958    ein  zuverlässiger   Partner  auf  dem  Mess-  und  Regelsektor   ***   /  Fax  ++49  ( 0 ) 511  86 41 56
   Informations -   A n g e b o t                        Stand :   12 / 2010
unter  Zugrundelegung  der  allgemein  üblichen  Lieferbedingungen  der  Elektro - Industrie

Messung der elektrischen Arbeit mit einem Wirkleistungsmessumformer (z.B. WM500)
- 12 - 01/03
Bestellschlüssel
         1.         2.        3.       4.        5.         6.        7.
M9648 -  -  -  -  -  -  -
1. Anschlussleiste A
1 2 Eingänge 0/4 ... 20mA
integrierte Transmitter-Speisung 24V DC max. 50mA
2 2 Eingänge 0/2 ... 10V DC
integrierte Transmitter-Speisung 24V DC max. 50mA
2. Anschlussleiste B
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
3. Anschlussleiste C
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
2T 2 Alarmausgänge Transistor
AO Analogausgang 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V DC
galvanisch getrennt
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
ohne Option
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3mm x 90mm lang)